

Anexa 2. Modelul fișei de verificare a îndeplinirii standardelor minimale
Se depune de către candidat

Avizat CSUD,
 Director CSUD,
 Prof. univ. dr.....

Avizat SD,
 Director Școala doctorală
 Prof. univ. dr.....

(se avizează după depunerea dosarului)

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

Candidat: Conf.univ.dr. STAICU ILIE GABRIEL

Nr. Articol	Articol, referință bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
1	(a) Staicu, Gabriel; Barbulescu, Razvan; Moraru, Liviu Catalin (b) <i>Is Foreign Aid Effective in Promoting Development? The African Case</i> (c) TRANSFORMATIONS IN BUSINESS & ECONOMICS (d) Volume 12, Issue 1A (e) Pages 489-501 (f) 2013 (g) ISSN 1648-4460 (h) WOS:000319713200016	10	3	0,170	1,36
2	(a) Anton, George; Moraru, Liviu-Catalin; Staicu, Gabriel ; Huidumac-Petrescu, Catalin-Emilian; Isaila, Narcisa (b) <i>The Revenue Growth Performance of Global M&A Transactions. A Benchmarking Study by Market & Sector</i> (c) ECONOMIC COMPUTATION AND ECONOMIC CYBERNETICS STUDIES AND RESEARCH (d) Volume 56, Issue 2 (e) Pages 49-64 (f) 2022 (g) ISSN 0424-267X (h) WOS:000819597400004	10	5	0,135	0,81
3	(a) Jula, Nicolae Marius; Staicu, Gabriel Ilie ; Moraru, Liviu Catalin; Bodislav, Dumitru Alexandru (b) <i>Toward a Sustainable Development of E-Commerce in EU: The Role of Education, Internet Infrastructure, Income, and Economic Freedom on E-Commerce Growth</i> (c) SUSTAINABILITY (d) Vol. 16, Issue 9 (e) Pages: 1-21 (f) 2024 (g) ISSN 2071-1050 (h) WOS:001219962100001	6	4	0,533	2,2386
4	(a) Vladut, Oana; Grigore, George Eduard; Bodislav, Dumitru Alexandru; Staicu, Gabriel Ilie ; Georgescu, Raluca Iuliana (b) <i>Analysing the Connection between Economic Growth, Conventional Energy, and Renewable</i>	6	4	0,443	1,8606

	<p><i>Energy: A Comparative Analysis of the Caspian Countries</i></p> <p>(c) ENERGIES (d) Vol. 17, Issue 1 (e) Pages: 1-30 (f) 2024 (g) eISSN 1996-1073 (h) WOS:001139313000001</p>			
	TOTAL Punctaj Pi			6,2692

Nr. Crt	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuartila	Categorie de incadrare	AIS	Punctaj
1	Vasile Dedu, Gabriel Staicu, Dan Nitescu, <i>A Critical Examination of Foreign Aid Policy. Why It Fails to Eradicate Poverty?</i> , Theoretical and Applied Economics (ECTAP), Volume XVIII, no. 4(557), 2011, pag. 37-48, ISSN 1841-8678	Khawaja Fawad Latif, Nigel Williams, <i>Team Effectiveness in Non-Governmental Organizations (NGOs) Projects</i> , EVALUATION AND PROGRAM PLANNING, Volume 64, 2017, Pages 20-32, ISSN 0149-7189, https://doi.org/10.1016/j.evalproglan.2017.05.004 , (https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0149718916303159), Revista indexata ISI, SSCI, AIS 0,393, Q2, Domeniu Social Sciences, WOS:000404709000003	Q2	SSCI	0,393	0,75
2	Vasile Dedu, Gabriel Staicu, Dan Nitescu, <i>A Critical Examination of Foreign Aid Policy. Why It Fails to Eradicate Poverty?</i> , Theoretical and Applied Economics (ECTAP), Volume XVIII, no. 4(557), 2011, pag. 37-48, ISSN 1841-8678	Nanthagopan, N.L. Williams, S. Page, <i>Understanding The Nature of Project Management Capacity in Sri Lankan Non-Governmental Organisations (NGOs): A Resource Based Perspective</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF PROJECT MANAGEMENT, Volume 34, Issue 8, 2016, Pages 1608-1624, ISSN 0263-7863, https://doi.org/10.1016/j.ijproman.2016.09.003 , (https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0263786316300898), Revista indexata ISI, SSCI, AIS 1,336, Q1, Domeniu Management WOS:000388247600015	Q1	SSCI	1,336	1,00
3	Vasile Dedu, Gabriel Staicu, Dan Nitescu, <i>A Critical Examination of Foreign Aid Policy. Why It Fails to Eradicate Poverty?</i> , Theoretical and Applied Economics (ECTAP), Volume XVIII, no. 4(557), 2011, pag. 37-48, ISSN 1841-8678	Hassan, MM, Lee, KE, Mokhtar, M. <i>Streamlining Non-Governmental Organizations' Programs towards Achieving the Sustainable Development Goals: A Conceptual Framework</i> . SUSTAINABLE DEVELOPMENT. 2019; 27: 401– 408 . https://doi.org/10.1002/sd.1912 , Revista indexata ISI, SSCI, AIS 1,46, Q1, Domeniu Development Studies WOS:000472585500014	Q1	SSCI	1,460	1,00
4	Gabriel Staicu, Razvan Barbulescu, <i>A Study of the Relationship between Foreign Aid and Human Development in Africa</i> , in International Development, editor Dr. Seth Appiah-Opoku, InTech Publishing, 2017, 180 pagini, 11 pagini	Lisa Ruhanen, Nozomi Saito, Megan Axelsen, Knowledge co-creation: <i>The Role of Tourism Consultants</i> , ANNALS OF TOURISM RESEARCH, Volume 87, 2021, 103148, ISSN 0160-7383, https://doi.org/10.1016/j.annals.2021.103148 , (https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S016073832100010	Q1	SSCI	2,408	1,00

	(Gabriel Staicu), ISBN 978-953-51-3104-5, Print ISBN 978-953-51-3103-8	4) Revista indexata ISI, SSCI, AIS 2,408, Q1, Domeniu Sociology WOS:000642003400029				
5	Gabriel Staicu, Razvan Barbulescu, <i>A Study of the Relationship between Foreign Aid and Human Development in Africa</i> , in <i>International Development</i> , editor Dr. Seth Appiah-Opoku, InTech Publishing, 2017, 180 pagini, 11 pagini (Gabriel Staicu), ISBN 978-953-51-3104-5, Print ISBN 978-953-51-3103-8	Ezeaku, H. C., Nwakoby, I. C., Egbo, O. P., & Onwumere, J. U. J. <i>On the Dynamic Effect of Bilateral Concessional Debts on Living Standards in Sub-Saharan Africa</i> . SAGE OPEN , 2019, 9:3: 2158244019877879, https://journals.sagepub.com/doi/full/10.1177/2158244019877879 Revista indexata ISI, SSCI, AIS 0,475, Q2, Domeniu Social Sciences, ISSN 17468809 WOS:000487131800001	Q2	SSCI	0,475	0,75
6	Gabriel Staicu, Barbulescu R., Moraru L.C., <i>Is Foreign Aid Effective in Promoting Development? The African Case</i> , Transformations in Business & Economics, Vol. 12, No 1A (28A), 2013, (ISSN: 1648 - 4460), pag 489-502, http://www.transformations.knf.vu.lt/28a WOS:000319713200016	Mosora, M.H., Aceleanu, M.I., Alexa, L., Gherman, A.M. and Mosora, C.L., 2023. <i>Collection of Waste Electrical and Electronic Equipment at the European Level</i> . AMFITEATRU ECONOMIC , 25(62), pp. 101-114. DOI: 10.24818/EA/2023/62/101, Revista indexata ISI, SSCI, AIS 0,282, Q3, Domeniu Economics, ISSN: 1582 - 9146 WOS:001012163600007	Q3	SSCI	0,282	0,50
7	Gabriel Staicu (editor), <i>Poverty, Inequality, and Policy</i> , InTech Publishing, 2017, 168 pagini, 4 pagini (Gabriel Staicu), ISBN 978-953-51-3560-9, Print ISBN 978-953-51-3559-3; https://www.intechopen.com/books/5946	Gogonea, R. M., Moraru, L. C., Bodislav, D. A., Păunescu, L. M., & Vlăsceanu, C. F. (2024). <i>Similarities And Disparities of E-Commerce in the European Union in The Post-Pandemic Period</i> . JOURNAL OF THEORETICAL AND APPLIED ELECTRONIC COMMERCE RESEARCH , 19(1), 340-361., Revista indexata ISI, SSCI, AIS 0,685, Q2, Domeniu Business, ISSN 0718-1876 WOS:001192712900001	Q2	SSCI	0,685	0,75
	TOTAL Punctaj C					5,75

Director de proiect/membru la granturile de cercetare:.....

Situatia îndeplinirii criteriilor

Criterii minime Abilitare	Punctaj obținut
CNATDCU	
S≥ 4	12,0192
P≥ 2	6,2692
C≥1,2.	5,75

[Data]
05.08.2024

[Semnătura]

